様式第1号 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

交　付　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人静岡県産業振興財団

理事長   氏　　　名　 様

所　在　地

名　　　称

代　表　者　　　　　      　　      　印

連絡担当者職氏名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

Ｆ　Ａ　Ｘ

ｅ－ｍａｉｌ

　　年度において加工食品輸出スタートアップ支援事業を実施したいので、加工食品輸出スタートアップ支援事業助成金交付要綱第５の規定に基づき、助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
１　当年度事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　当年度交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　当年度開始予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
４　当年度完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
様式第２号 (用紙  日本産業規格Ａ4縦型)

事　業　計　画　書

１　事業計画の名称：

２　申請者の概要

	創  業

	業　　種

	本社住所
	〒
住所

	事業実施先住所
	〒
住所

	資本金

	主要製品

（加工内容）

	従業員数
	　　　　　　人
(※常時使用する従業員数)

	経営的

技術的

特  徴

	決算期
	　年　　月
（第　　期）
	　年　　月
（第　　期）
	　年　　月
（第　　期）

	売上高
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円

	経常利益
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円

３　事業概要
	海外向け商品開発及び販路開拓・拡大の動機・経緯等、この事業の概要を記入すること。

４　事業の内容

（１）海外向け商品開発及び販路開拓・拡大の内容（実現の可能性）
	課題及び解決方法(課題項目毎)、市場ニーズ、販売ターゲットを数値などを用いて具体的に記入すること

（２）商品の新規性・優位性(従来技術・製品との比較)

（３）海外向け商品開発及び販路開拓・拡大スケジュールについて
	項　目

（なにをするのか）
	期　間

（いつ）
	概　　　　　　　　　　要

（どのようにやるのか）
	連携機関

（だれと）

（４）事業の市場性
①市場ニーズについて

②販売ターゲットについて

③販売需要及び販売見込み（販売価格、数量、市場占有率など）

（５）自社事業体制について

	①海外向け商品開発及び販路開拓・拡大主任担当者

	氏　名
	職務上の地位
	本事業に関する知識・技術等について

	(TEL)

②主任以外の担当者
	氏　名
	職務上の地位
	本事業に関する知識・技術等について

	(TEL)

③経理担当者
	氏 名
	社内における地位

	(TEL)

５　経費
（１）総括収支予算表

　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　支　　出

	科　　目
	金　　額

	科　　目
	金　　　額

	産業財団助成金

	原材料費

	自己資金

	機械装置借用等経費

	借入金

	外注加工費

	その他

	技術コンサルタント料

	合　計

	委託費

	その他

	合　計

（２）科目別支出予算内訳

①　原材料費

	項　　目
	数量
	単価（円）
	金　額（円）
	備　　考

	計

数量等の根拠（試作の回数などを明記）について

②　機械装置借用等経費

	項　　目
	数量
	単価(円)
	金　額(円)
	使　用　目　的

	計

③　外注加工費

	項　　目
	内　　容
	金　額（円）
	外　注　先

	計

外注する内容と必要性について

④　技術コンサルタント料

	項　　目
	内　　容
	金　額（円）
	依　頼　先

	計

⑤　委託費

	項　　目
	内　　容
	金　額（円）
	委　託　先

	計

委託する内容と必要性について

⑥　その他

	項　　目
	内　　容
	金　額（円）
	備　　考

	計

様式第３号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型)

事業計画変更承認申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人静岡県産業振興財団

理 事 長　  氏　　　名　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け静産財第　　号により助成金の交付の決定を受けた加工食品輸出スタートアップ支援事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　変更事項（該当する項目に○を付けること。）

ア　経費の配分の変更（別紙１に詳細を記入すること。）

イ　事業内容の変更（別紙２に詳細を記入すること。）

ウ　事業の中止又は廃止（別紙３に詳細を記入すること。）

別紙１

ア　経費の配分の変更　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科　目
	項　目
	当初計画
	変更計画
	備考

	数　量
	金　額
	数　量
	金　額

＊総括収支予算対比

①収　入　　　　　　　　単位：円　　②支　出　　　　　　　　　　　　　　　単位：円％

	科　　目
	変更前
	変更後

	科　目
	変更前
	変更後
	変更比率

	産業財団助成金

	自己資金

	借入金

	その他

	合計

	合　計

（注）変更比率は、変更後金額と変更前金額の差を変更前金額で除して算出すること。

経費の配分の変更をする理由について具体的に記入すること。

別紙２

イ　事業内容の変更

	当初計画
	変更計画

事業内容の変更をする理由について具体的に記入すること。

別紙３

ウ　事業の中止又は廃止をしようとする理由について具体的に記入すること。

様式第４号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）

実績報告書

　　年　　月　　日

公益財団法人静岡県産業振興財団

理 事 長　  氏　　　名　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付け静産財第　　号により助成金交付の決定を受けた加工食品輸出スタートアップ支援事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

（注）事業実績書（様式第５号）及び決算収支明細表（様式第６号）を添付すること。

様式第５号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）

事業実績書

１　事業計画の名称　：

２　事業完了年月日　：　　　年　　月　　日

３　事業の内容

(1) 事業目的

(2) 残された問題点等
４　事業の成果（具体的に記入し、関係書類を添付すること。）

様式第６号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）

決算収支明細表

（１）総括収支決算表

　収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　支　　出

	科　　目
	金　　額

	科　　目
	金　　　額

	産業財団助成金

	原材料費

	自己資金

	機械装置借用等経費

	借入金

	外注加工費

	その他

	技術コンサルタント料

	合　計

	委託費

	その他

	合　計

（２）科目別支出決算内訳

①　原材料費

	項　　目
	数量
	単価（円）
	金　額（円）
	備　　考

	計

②　機械装置借用等経費

	項　　目
	数量
	単価(円)
	金　額(円)
	使　用　目　的

	計

③　外注加工費

	項　　目
	内　　容
	金　額（円）
	外　注　先

	計

④　技術コンサルタント料

	項　　目
	内　　容
	金　額（円）
	依　頼　先

	計

⑤　委託費

	項　　目
	内　　容
	金　額（円）
	委　託　先

	計

⑥　その他

	項　　目
	内　　容
	金額（円）
	備　　考

	計

様式第７号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）

請求書
金　　　　　　　　　　円也

ただし、　　年　　月　　日付け静産財第　　　号により助成金の交付確定を受けた加工食品輸出スタートアップ支援事業助成金として、上記のとおり請求します。

　　年　　月　　日

公益財団法人静岡県産業振興財団

理 事 長　  氏　　　　名　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(所在地,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者,　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　印

口座振込先金融機関名

口座種別

口座番号

（かな）

口座名義

様式第８号（用紙  日本産業規格Ａ４縦型）

成果報告書

　　年　　月　　日

公益財団法人静岡県産業振興財団

理 事 長　  氏　　　　名　様

所在地

事業実施先住所

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者

ＴＥＬ

e-mail

　　年度に助成金の交付を受けた加工食品輸出スタートアップ支援事業に関する　　年度分の成果状況を次のとおり報告します。

１　事業計画の名称　：

２　成果状況

　　該当する項目に○を付け、別紙に具体的に記入すること。

　ア　取引成立
　イ　見積依頼
　ウ　その他
別　紙

成果状況

ア　取引成立（詳細は可能な範囲で記入）

　　　取引件数　　　　　　　　　　件　　　　　　　　成立金額　　　　　　　　　　千円

	発注企業
	成立・販売内容（製品名）
	成立金額（単位：千円）

イ　見積依頼

　　　見積件数　　　　　　　　　　件　　　　　　　　見積金額　　　　　　　　　　千円

ウ　その他（販路開拓による効果を具体的に記述）

　＊１年間の実績について枠にとらわれずに記述すること。
　＊該当しない項目は空欄とすること。

2